Los estados financieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los libros de 
contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas Ecuatorianas de Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2010 
se cuenta con un Activo Total de $118.769,43 (CIENTO DIEZ Y OCHO MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 43/100 dólares), un Pasivo de $ 327.860,37 
y la constitución del capital, tiene de $400.00 (CUATROCIENTOS 00/100 dólares) 
constituido de la siguiente manera: